
WYJAZDOWA DO EGIPTU
OFERTA

W październiku, grudniu i kwietniu organizujemy wyjazdy doszkalające do
Egiptu. Już od ponad 15 lat wybieramy El Gounę ze względu na liczne atrakcje,

wysoki standard oraz wysoki poziom bezpieczeństwa.
 

Stały wiatr i temperatura przekraczająca 30°C gwarantują idealne warunki do
uprawiania sportów wodnych. Taką pogodą cieszymy się aż do końca grudnia, 

a także od połowy marca. A to wszystko zaledwie 4,5 godziny lotu od Was!

www.waterspor tscenter .p l



WSTĘP
Tej jesieni przygotowaliśmy mnóstwo atrakcji! Kitesurfing, wakeboarding, paddleboarding, tenis, gokarty

i nurkowanie to tylko niektóre z nich. Dla grup zaawansowanych jedno- i dwudniowe kitesafari– rejsy
łodzią po malowniczym archipelagu kajtowychspotów na Morzu Czerwonym.

 
El Gouna, z przepięknymi lagunami i dziesiątkami kanałów w stylu weneckim, to prawdziwa perła na

mapie Egiptu, zaledwie 30 km od Hurghady.
 

Oprócz nurkowania i snorkelingu wśród spektakularnych raf koralowych, czekają na Was pustynne safari
na wielbłądach lub quadach, wyścigi gokartów, golf, paintball i rejsy łodzią podwodną. Kurort oferuje

także cztery bazy kitesurfingowe, park wakeboardowy, korty tenisowe, kluby fitness, profesjonalne pola
golfowe oraz szkółki nurkowe – na pewno nie będziecie się nudzić!

www.waterspor tscenter .p l
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JAK DZIAŁAMY?
Nasze wyjazdy są dedykowane zaawansowanym kursantom WaterSportsCenter, którzy opanowali
technikę jazdy i pragną doskonalić swoje umiejętności. Doradzamy, stawiamy indywidualne cele i

nadzorujemy ich realizację, jednak nie prowadzimy kursów.
 

Spot, na którym pływamy, jest stale monitorowany przez łodzie ratunkowe. W przypadku awarii, rajder
zostaje natychmiast podjęty przez łódkę ratunkową i bezpiecznie odstawiony na brzeg. Usługa rescue

jest wliczona w opłatę za korzystanie z bazy i akwenu.
 

Nie jesteśmy organizatorem wycieczek zagranicznych, ale pomagamy w wyborze odpowiedniego
terminu, lotu oraz znalezieniu zakwaterowania – zarówno w hotelu, jak i w apartamencie. Oferujemy

wynajem sprzętu, a w razie potrzeby kierujemy do lokalnych instruktorów na lekcje.
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GOUNAEL 
Złote plaże, lazurowa woda, nieskazitelna przyroda i pewny
wiatr to jedne z niewielu argumentów Dlaczego warto jest
odwiedzić Egipt. Na przestrzeni kilku ostatnich lat stał się on
jednym z głównych ośrodków sportów wodnych na świecie. 

Egipskie spoty masowo odwiedzane są przez kitesurferów,
windsurferów i pozostałych miłośników wodnego szaleństwa z
całej Europy. Trudno się temu nie dziwić. Podróż zajmuje
niecałe pięć godzin, a ceny w porównaniu do europejskich są
bardzo atrakcyjne.
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GOUNAEL 
Powodem popularności tego miejsca są również jego walory
klimatyczne. Temperatura w dzień osiąga dwadzieścia stopni
nawet zimą, słońce pięknie opala przez cały czas, a średnia liczna
wietrznych dni w roku sięga prawie 70%. 

Woda jest stosunkowo płytka, przynajmniej do miejsca, w
którym kończy się rafa. Ciepła, płaska woda i stały silny wiatr to
idealne warunki dla każdego kite i windsurfera. 

Zapraszamy do spędzenia z nami emocjonujących, radosnych i
pełnych relaksu chwil nad basenem Morza Czerwonego.
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GOUNAEL 
El Gouna nazywana również „Wenecją Afryki” to nowoczesny,
najbezpieczniejszy w Egipcie, bajeczny kurort położony 25 km
na północ od Hurghady. 

Miasteczko zbudowane według idei wenecjańskiej usytuowane
jest na lagunach tworzących wysepki połączone mostami.
Całość kurortu została zaprojektowana przez twórcę
Eurodisneylandu. 

Mnogość luksusowych, nowoczesnych hoteli w stylu nubijskim
idzie w parze z romantycznymi mostkami, miniaturowymi,
szumiącymi wodospadami, ogrodami pełnymi zieleni. Liczne
restauracje, kawiarnie, bary, kluby nocne to tylko część szerokiej
oferty rozrywkowej proponowanej turystom w El Gounie.
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KITESURFING I NIE TYLKO
SURFERSKI KLIMAT

W tym roku wybieramy Makani Beach Club. Nasza baza znajduje
się w północnej części El Gouny, gdzie zawsze można liczyć na 2-
3 węzły wiatru więcej niż w centrum. Plaża przy Makani jest
szeroka, a przy odpływie nie ma problemu z płytką wodą.
 
Dno jest piaszczyste, a rafa koralowa oddalona o prawie kilometr.
Wiatr jest stabilny i dość silny, co zawdzięczamy dwóm
czynnikom: bliskości strefy międzyzwrotnikowej, sprzyjającej
stałym wiatrom pasatowym, oraz specyficznemu ukształtowaniu
terenu, które tworzy efekt venturi, zwiększający jego prędkość.
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• korzystanie z łodzi ratunkowej,
• serwis beach-boyów, 
• prysznice, 
• mycie i suszenie sprzętu,
• korzystanie z infrastruktury
plażowej.

w w w . w a t e r s p o r t s c e n t e r . p l

W Makani dostępna jest przechowalnia sprzętu, a opłata
za dzień pływania wynosi 12 EUR. W cenie prócz
przechowalni zawarte są:
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Na terenie bazy znajdziesz bar i restaurację, klubowy pokój
wypoczynkowy z wygodnymi kanapami do gier i czytania
książek, strefę pracy online, fitness klub, saunę oraz salon
masażu.



www.waterspor tscenter .p l

W EGIPCIE KITESURFING



ORGANIZACJA WYJAZDU
DOJAZD, TRANSPORT, NOCLEG, SZKOLENIA
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Przyjazd na nasz wyjazd do Egiptu możliwy jest w jednej z
trzech form:

 Przyjazd do El Gouny – z możliwością zakwaterowania w
naszym apartamencie lub wynajęcia innego, aktualnie
dostępnego w ofercie kurortu,

1.

 Wykupienie wycieczki do jednego z hoteli w El Gounie.
Cena ok. 4000+,

2.

 Zakwaterowanie w hotelu na obrzeżach Hurghady i dojazd
do nas taksówką.

3.



ORGANIZACJA WYJAZDU
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Termin przyjazdu warto skonsultować bezpośrednio z nami. Nie planować wyjazdu, a decydować się na
wylot last minutew momencie potwierdzonej prognozy.

Przelot – rekomendujemy kupować bilety czarterowe od biur podróży:
Rainbow (https://biletyczarterowe.r.pl/)
Exim Tours (https://www.exim.pl/bilety-lotnicze)

Wynajmując apartamenty od lat korzystamy z usług lokalnej agencji http://www.magic-property-
management.com/

Nie kupowaliśmy wycieczek hotelowych więc trudno jest nam doradzać wybór organizatora. 
Z przyjemnością pomożemy w wyborze hotelu i powiemy na co zwracać uwagę.

https://biletyczarterowe.r.pl/
https://www.exim.pl/bilety-lotnicze
http://www.magic-property-management.com/
http://www.magic-property-management.com/


Z NAMI!
SKONTAKTUJ SIĘ

www.waterspor tscenter .p l

Adres
Hallera 9, 84-130 Kuźnica (koło Jastarni)

+48 731 754 292 +48 790 848 859
Telefon

biuro@waterspor tscenter .p l
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